
2020. 12. 17. de. 11:14……… számú napirendi pont

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518431-2012.36.htm

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

36/2012. (XII. 04.) önkormányzati rendelete
a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 20/2012. (V. 03.)

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény Alapvetés T cikk (2) bekezdésében
és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján
a következő rendeletet alkotja.
 
1. § Az Alkotmánybíróság 38/2012. (XI. 14.) AB határozatával a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi LXXXIX. törvény 51. § (4) bekezdését és a 134. § (4) bekezdését megsemmisítette, ezért –
felhatalmazó rendelkezés hiányában – Pilisvörösvár Város Képviselő-testülete a tiltott, kirívóan közösségellenes
magatartásokról szóló 20/2012. (V. 03.) önkormányzati rendeletet hatályon kívül helyezi.
 
2. § (1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.
 
(2) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon a hatályát veszti.
 

Pilisvörösvár, 2012. november 29.
 
 
                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                           polgármester                                                            jegyző
 
 
Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.) rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron,
2012. december 04. napján.
 
 
Pilisvörösvár, 2012. december 04.
 

                                                                                     dr. Krupp Zsuzsanna
             jegyző

 
 


